

בחינת שיטות עיצוב בדובדבן בחוות פיכמן.

מגישים - שמעון אנטמן, גלית רדל, אריק וולך, גמיל.

זנים נבדקים לפינס, סטלה קומפקט.
כנה- מהלב. שנת נטיעה קיץ / חורף 2005
נבחנות 4 צורות עיצוב

1. גביע רגיל. מרווח נטיעה 3 מטר בין העצים

ביצוע שנה ראשונה חורף 2005

נטיעה חורפית. לאחר הנטיעה קיטום בגובה 80 ס"מ וריסוס אלזודף 2% על חמישים הס"מ העליונים של השתיל. עם ההתעוררות קיטום שני בגובה 60 ס"מ. בשנה זו נבחרו 4 ענפים בכיוונים הנכונים ואותם מושכים למעלה בעזרת קשירה. יתר הענפים בהגיעם לאורך של 80 ס"מ מכופפים במקביל לקרקע.

פרוטוקול ביצוע שנה שניה 2006

גיוס ארבע הזרועות בגובה 140-120 ס"מ מעל פני הקרקע (כ- 80 ס"מ מעל החיתוך החורפי הראשון) במשך השנה 4 הזרועות יקשרו וינותבו למקומם המרחבי הנכון. כל יתר הפריצות שתתקבלנה ממקום החיתוך תכופנה במקביל לקרקע בהגיען לאורך 80-50 ס"מ. הפריצות הפנימיות הזקופות שתפרוצנה מהענפים המכופפים נקטמו. ענפים צדדים חזקים יכופפו במקביל לקרקע.

פרוטוקול ביצוע בשנה שלישית 2007

גיוס חורפי כ- 80 ס"מ מעל מקום החיתוך בשנה קודמת, ריסוס אלזודף 3% + חרוק מעל הפקעים עם התנפחותם

2. גביע זקוף מרווח נטיעה של 3 מטר בין העצים

פרוטוקול ביצוע שנה ראשונה

נטיעה חורפית. לאחר הנטיעה קיטום בגובה 80 ס"מ וריסוס אלזודף 2% על חמישים הס"מ העליונים של השתיל. עם ההתעוררות קיטום שני בגובה 60 ס"מ. לאחר פריצת הענפים בחירה של 4 ענפי שלד שיקשרו בצורה זקופה בעזרת תמיכה עם מקלות במבוקים. כל יתר הענפים שפורצים יעוכבו ע"י קיטומים (כדי למנוע תחרות מחד ומאידך לא לעכב גידול שורשים).

פרוטוקול ביצוע שנה שניה

ריסוס 4 ענפי השלד ב- 3% אלזודף בתחילת מרץ. עם התנפחות מלאה של הפקעים בכל ענף יושאר הפקע האמירי ולאחר מכן ימחקו העיניים מתחת לאמיר בקטע של 10 ס"מ לאחר מכן בזן סטלה תושאר עין אחת וימחקו 3 עינים ובזן לפינס תושאר עין אחת וימחקו 5 עיניים. לאחר המחיקה, יעשה חיגור מעל עינים אלו (יתכן שנסיר טיפול זה לפי הצעתו של שאול נשיץ). לאחר מכן יולבש שרוול ניילון כאשר 50 הס"מ העליונים של הענף לא יכוסו. עם פריצת הענפים יסולק שרוול הניילון בהגיע הענפים הפורצים לאורך 10 ס"מ, הם יכופפו על ידי תלית אטב כביסה בסופם, כל 10 ימים יעשה סיבוב על כל הענפים והאטבים יתלו שוב בסוף הענף.

פרוטוקול ביצוע שנת 2007

טפול בצימוח החד שנתי בארבעת ענפי הציר כמו בשנה קודמת. בחלקם הדו שנתי של הענפים המשך כיפוף הענפים.

3. ספניש בוש בגישה האוסטרלית מרווח נטיעה 2.5 מטר בין העצים

פרוטוקול ביצוע שנה ראשונה

נטיעה חורפית. לאחר הנטיעה קיטום בגובה 80 ס"מ וריסוס אלזודף 2% על חמישים הס"מ העליונים של השתיל. עם ההתעוררות קיטום שני בגובה 60 ס"מ. לאחר פריצת הענפים, ענף יקטם בהגיעו לאורך של 50 ס"מ. קיטום שני יעשה שוב בהגיע הצימוח לאורך 50 ס"מ.

פרוטוקול ביצוע שנה שניה

ענפים חריגים בחוזקם יסולקו בחורף המשך בצוע פרוטוקול כמו בשנה ראשונה.

פרוטוקול ביצוע בשנת 2007

ענפים חריגים בחוזקם יסולקו בחורף. עם הגיע העץ ל – 25-30 ענפים מצב אילו נגיע כפי הנראה בסוף שנה שניה העצים יושארו ללא כל גיזום והענפים יגדלו באופן זקוף.

ציר מרווח נטיעה 2 מטר בין העצים.

פרוטוקול ביצוע שנה ראשונה

תעשה נטיעה קיצית של שתילון. השתילון יתמד על ידי במבוק כל התפרצות צדדית תסולק. המטרה להגיע בסוף שנה ראשונה לעץ בו הציר מתנשא לגובה 1.5 עד 2 מטר.

פרוטוקול ביצוע שנה שניה

ריסוס ענף השלב ב – 3% אלזודף בתחילת מרץ. עם התנפחות הפקעים יושאר הפקע האמירי בכל ענף ולאחר מכן ימחקו העיניים מתחת ללאמיר בקטע של 10 ס"מ לאחר מכן בזן סטלה תושאר עין אחת וימחקו 3 עינים ובזן לפינס תושאר עין אחת וימחקו 5 עיניים. לאחר המחיקה, העינים הנשארות ימרחו בפרלן בריכוז של 5000 ח"מ ויעשה חיגור מעל עינים אלו (יתכן שנסיר טיפול זה לפי הצעתו של שאול נשיץ). לאחר מכן יולבש שרוול ניילון כאשר 50 הס"מ העליונים של הענף לא יכוסו. עם פריצת הענפים יסולק שרוול הניילון בהגיע הענפים הפורצים לאורך 10 ס"מ, הם יכופפו על ידי תלית אטב כביסה בסופם, כל 10 ימים יעשה סיבוב על כל הענפים והאטבים יתלו שוב בסוף הענף.

פרוטוקול ביצוע שנת 2007

טפול בצימוח החד שנתי בציר כמו בשנה קודמת. בחלקו הדו שנתי של הציר המשך כיפוף הענפים.

יש לציין כי נמשכת תמותת עצים על כנת מהלב לא באופן חריג מהמקובל.